ENEPIHTIKO

EZOAA EFKATAITAZEQZ

MAT1O ENEPIHTIKO

ACWNATEG OKIVNTOTTOINCEIG

EvowpaTeg akivntoTroInoeig

ZUVOAO aKIVNTOTTOINOEWV

ZUPPETOXEG Kal GAAEG PHAKPOTTPOBETHEG
XPNMUOTOOIKOVOUIKEG ATTAITATEIG

Zuvolo Mayiou EvepynTikoU

KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO
ATmobépaTta

MeAdareg

NOITTEG ATTAITAOEIG

Xpedypapa

Alobéaipa

ZYNONTIKH ENOMOIHMENH OIKONOMIKH KATAZTAZH THZ 30 ZENTEMBPIOY 2004 (Ap6po 90 N. 2533/98)

(MEPIOAOX 1/1 - 30/9/2004)
MOZA ZE XIA.EYPQ

Mood kAsiopévng mepi6dou 2004 Nood ponyoupevng epi6dou 2003

ASia kTRotewg  AmrooBéoeig  Avamroof. Agia  Agia KTHoEwg AtmrooBéosig Avatroof. Aia

ZUvolo kukAogpopoUvTog EvepynTikoO

METABATIKOI A/ZZMOI ENEPTHTIKOY

FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY

AOrAPIAZMOI TAZEQZ XPEQZTIKOI

KUkAog epyaciwv

Meiov : k6oTOG TTWARCEWY

Mikté atroTeAdéopata (KEpON) EKP/OEWG

MA¢ov : ANa £0080 eKPETAANEUOEWS

Meiov :

"'E¢oda dIoIkNnTIKAG AsiIToupyiag

'E¢oda AsiIToupyiag EPEUVWY - avAaTITUENG

"'E¢oda AsiToupyiag dlaBéoewg

‘E¢oda AsiToupyiag TTapaywyng Un kooTtohoynBévta
AIaQOPEG EVOWNATWOEWS KAl KATAAOYIoHOU
Mepikd amroteAéopata ekUeTGAAEUONG
XPNUATOOIKOVOMIKG aTTOTEAETUATA

OAIkd amroteAéopata (kEpSN) EKPET/OEWS

MAéov : ‘EKTOKTO KOl avopyava égoda

Meiov : ‘ExTakTa Kai avopyava £§oda

KaBapd atroteAéopara po popwv

Meiov : @.Eigodriuatog, Aoitroi Mn evowT.@o6pol
Meiov Aikaiwpata peloyneiag ota kEPdn  TTEPIGdOU

KaBapd atroteAéopara TePIGSOU TIPIV ATTO POpOoUg

ZHMEIQZEIZ:

O Mpoedpog Tou A.Z.

EYOYMIOZ N. XPIZTOAOYAOY
A.A.T. A 046670

Nood kAsiouévng epi6dou 2004

KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN MEPIOAOY 1/1 - 30/9/2004

159.336 113.375 45.961 150.105 98.968 51.137
277.825 123.690 154.135 259.029 106.558 152.471
2.337.873 1.091.772 1.246.101 2.084.585 973.875 1.110.710
2.615.698 1.215.462 1.400.236 2.343.614 1.080.433 1.263.181
297.360 292.855

1.697.596 1.556.036

937.197 610.903

492.665 404.334

160.199 188.295

33.435 45.306

105.016 292.190

1.728.512 1.541.028

24.919 32.952

3.496.988 3.181.153

1.398.372 1.100.499

91.480
1.549
152.792
9.175
-569

Kwdikog
232.0
2413
241.4
2415
241.6
611.0
742.0

O AieuBUuvwyv Z0pBouAog

MANATIQTHZ H. KABOYAAKOZ
A.A.T 1. 094038

Nood wponyoUpevng Tepi6dou 2003

3.800.022
3.310.927
489.095

5.899

87.869
1.787
117.385
8.322
254.427
240.567
-1.295
239.272
46.516
55.330
230.458
0
202
230.256

Meprypagn
MwAAoeig Mpoiéviwy dIVAIoNG TTETPEAaiou
MwAARoeIg GAwY avopyavwy BacIKWY XNHIKWY OUCIWYV
MwARCEIG GAWY 0PYAVIKWY BACIKWY XNHIKWY OUCIWV
NwAARoceIg AITTaopdTwy Kal alwToUXwV EVWOEWY
MwAACEIG TTAAOTIKWY OE TIPWTOYEVEIG HOPPES
YOATIVEG PETAPOPEG

ApacTNPIOTNTES TTAPOXNAG TEXVIKWY OUNBOUAWYV

-671

3.491.371
3.117.764
373.607
3.669

214.692
162.584
1.915
160.669
160.249
71.743
249.175
1.526
-5.174
252.823

Nood o€ XIA. eupw
3.592.236

6.920

130.709

47

45.674

10.014

14.422

3.800.022

AOGHNA 11 NOEMBPIOY 2004

O levik6g AigubuvTig

Oikovop.& Aloik. YITNpEoIWV

XPHZTOZ E. BAAXOZ
A.A.T. M. 132759

NAGHTIKO

IAIA KEQAAAIA

MeTtoxikd KegpdAaio

Alagopd atrd €Kdoon PETOXWV UTTEP TO APTIO

Alagopég avamp/yig - Emixopny. Emevd. Mayiwv
ATmoBepaTikd Kepdhaia

AtmroteAéopata Mepiddou

AtmroteAéopaTa Mponyoupévwy XpRoswv

Ala@opég PopoAoyIKoU eAEYXOU TTPONYOUHEVWY XPAOEWV
YTTOAOITTO {NUIWV OTTO GUYXWVEUON

Mood TrpoopIfouEva yia augnan PETOXIKOU Kepaiaiou

ZuvaAAQyHaTIKR JIOQOPG UETATPOTING I00A.BUY.ET.EWTEP.

Alagopd evotroinong

Akaiwpata peloyneiog

ZuvoAo I8iwv KepaAaiwv

NMPOBAEWEIZ I'lA KINAYNOYZ KAI EZOAA
YNOXPEQZEIX

MakpoTTpOBETHEG UTTOXPEWOTEIG

BpaxutrpdBeopeg UTTOXPEWOTEIG

ZUVOAO UTTOXPEWTEWV

METABATIKOI A/ZMOI MAGHTIKOY

FENIKO ZYNOAO NAGHTIKOY

AOIAPIAZMOI TAZEQZ MIZTQTIKOI

O AiguBuvTiig
OIKOVOUIKWYV YTTINPECIWV

ANAPEAZ N. ZIAMIZIHZ
A.A.T. AA.010147

Nood

KAglopévng
mep16dou 2004

Nood
wponyoUHEVNg
mwep16dou 2003

665.911 665.911
339.829 339.829
103.364 111.490
525.385 432.490
230.256 252.823
151.071 152.541
-1.014 -12.667
0 -45.656
0 2.250
-3.124 -1.211
-11.778 -11.778
86.523 83.544
2.086.423 1.969.566
254.786 208.654
347.526 274.454
635.368 560.337
982.894 834.791
172.885 168.143
3.496.988 3.181.153
1.398.372 1.100.499
O AiguBuvTig

Fevikig & Aloik. AoyIOTIKAG

AGANAZIOZ A.ZONQMOZ
A.AT. K. 134641




